

INDICATEURS TRIMESTRIELS D'ACTIVITE AU 31 MARS 2009

(Exprimé en Dinars)

LIBELLES	AU 31/03/2009	AU 31/03/2008	AU 31/12/2008
REVENUS			
VENTES	5 693 751	2 738 004	17 272 508
Ventes de logements	5 582 142	1 903 473	15 550 649
Ventes de magasins et bureaux	70 002	785 349	1 627 935
Ventes de terrains lotis	41 607	49 182	93 925
PRODUITS DES PARTICIPATIONS	0	0	124 274
AUTRES	0	487	23 037
VALEUR AJOUTEE BRUTE	1 840 317	822 741	4 869 535
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	1 586 663	647 803	4 116 241
STOCK EN COURS	9 098 143	10 128 772	13 402 320
STOCK DE PRODUITS FINIS	7 854 518	9 410 969	4 390 998
STOCK DE TERRAINS A BATIR	8 093 005	9 740 223	9 466 385
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	3 451 929	3 207 693	3 383 019
STRUCTURE DES PLACEMENTS	3 024 464	3 008 360	3 024 464
PLACEMENTS	149 664	123 560	149 664
FONDS GERES	2 874 800	2 884 800	2 874 800
BONS DE CAISSE			
LES PRISES DE PARTICIPATIONS ET LES CESSIONS DE LA PERIODE			
PRISE DE PARTICIPATIONS	0	0	0
CESSION DE PARTICIPATIONS	0	0	0
TOTAL DES CREANCES	1 647 935	2 508 038	1 412 540
AVANCES RECUES DES CLIENTS	1 543 251	3 133 497	2 384 001
DEPENSES ENGAGEES AU COURS DE LA PERIODE RELATIVES AUX TRAVAUX ET ETUDES	1 547 543	1 245 880	9 104 425

Le Chiffre d'Affaires est constitué des cessions définitives matérialisées par des contrats signés des deux parties (ESSOUKNA et le Client).
Les Stocks sont évalués suivant la méthode de l'achèvement.

Les faits saillants ayant marqué l'activité de la société au cours 1er trimestre 2009 se résument comme suit :

- La société a réalisé le chiffre d'affaires projeté pour la période.
- Achèvement de la construction du projet édifié sur le lot EHC 14 Mourouj V.